임의 파형 발생기
AWG5200 시리즈 데이터 시트
AWG5200 시리즈 AWG (임의 파형 발생기)는 엔지니어와 연구원을
위한 최첨단 혁신을 가능하게하여 신호 생성 방식을 선도합니다.
AWG5200 AWG 시리즈는 동급 최고의 샘플 속도 및 메모리 깊이와
결합 된 탁월한 신호 충실도를 제공하여 복잡한 RF베이스 밴드 신호
생성 및 정밀 실험 애플리케이션을위한 업계 최고의 신호 자극 솔루
션을 제공합니다. AWG5200 시리즈는 최대 5GS / s 샘플링 속도

Datasheet
12   www.tek.com
Ordering information
AWG5200 family
AWG5202 16 bit, 2 GSamples/channel record length, 2-channel arbitrary waveform generator
AWG5200-225 2.5 GS/s
AWG5200-250 5 GS/s (10 GS/s interpolated)
AWG5200-2DC High Bandwidth Amplified outputs
AWG5200-2HV High Voltage outputs
AWG5200-2AC AC Amplified outputs
AWG5200-2DIGUP Digital up conversion (requires AWG5200-250)
AWG5200-SEQ Sequencing
AWG5202-ACCY01 USB mouse, compact USB keyboard, touch screen stylus
AWG5204 16 bit, 2 GSamples/channel record length, 4-channel arbitrary waveform generator
AWG5200-425 2.5 GS/s
AWG5200-450 5 GS/s (10 GS/s interpolated)
AWG5200-4DC High Bandwidth Amplified outputs
AWG5200-4HV High Voltage outputs
AWG5200-4AC AC Amplified outputs
AWG5200-4DIGUP Digital up conversion (requires AWG5200-450)
AWG5200-SEQ Sequencing
AWG5204-ACCY01 USB mouse, compact USB keyboard, touch screen stylus
AWG5208 16 bit, 2 GSamples/channel record length, 8-channel arbitrary waveform generator
AWG5200-825 2.5 GS/s
AWG5200-850 5 GS/s (10 GS/s interpolated)
AWG5200-8DC High Bandwidth Amplified outputs
AWG5200-8HV High Voltage outputs
AWG5200-8AC AC Amplified outputs
AWG5200-8DIGUP Digital up conversion (requires AWG5200-850)
AWG5200-SEQ Sequencing
AWG5208-ACCY01 USB mouse, compact USB keyboard, touch screen stylus
Standard accessories 1
136-7162-xx Two 50 Ω, 18 GHz, SMA terminators per channel
071-3529-xx Installation and safety manual (English)
— Certificate of calibration